
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0010/15-PMSF Pregão Presencial nº: 053/2014 
Contratado: DIXAM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ n°. 11.264.692/0001-00 
Objeto: Aquisição de Equipamento de Informática (impressoras) para atender as necessidades 
da Secretaria de Educação do Município de Simões Filho Valor Global: R$ 108.392,00 (cento e 
oito mil, trezentos e noventa e dois reais) Vigência: 02 (dois) meses Período: 26.01.2015 a 
25.03.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001 Projeto/Atividade 2158 e 
2176 Elemento Despesa 44.90.52 Fonte 01e 04 - Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0011/15-PMSF Pregão Presencial nº: 053/2014 
Contratado: WEB TECH TECNOLOGIA LTDA-EPP CNPJ n°. 13.335.920/0001-02 Objeto: 
Aquisição de Equipamento de Informática (impressoras) para atender as necessidades da 
Secretaria de Educação do Município de Simões Filho Valor Global: R$ 24.400,00 (vinte e 
quatro mil e quatrocentos reais) Vigência: 02 (dois) meses Período: 26.01.2015 a 25.03.2015 
Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001 Projeto/Atividade 2158 e 2176 
Elemento Despesa 44.90.52 Fonte 01e 04 - Simões Filho-Bahia  
 
Contrato nº. 0012/15-PMSF Pregão Presencial nº: 053/2014 
Contratado: CHIPNET TECNOLOGIA EIRELI EPP CNPJ n°. 02.736.550/0002-80 Objeto: 
Aquisição de Equipamento de Informática (scanners colorido) para atender as necessidades da 
Secretaria de Educação do Município de Simões Filho Valor Global: R$ 20.120,00 (vinte mil, 
cento e vinte reais) Vigência: 02 (dois) meses Período: 26.01.2015 a 25.03.2015 Dotação 
Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001 Projeto/Atividade 2158 e 2176 Elemento 
Despesa 44.90.52 Fonte 01e 04 - Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0013/15-PMSF Pregão Presencial nº: 053/2014 
Contratado: PATRICIA DANTAS ALVES DE OLIVEIRA-ME CNPJ n°. 13.641.746/0001-26 
Objeto: Aquisição de Equipamento de Informática (impressoras multifuncional jato de tinta) 
para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Simões Filho Valor 
Global: R$ 7.779,00 (sete mil, setecentos e setenta e nove reais) Vigência: 02 (dois) meses 
Período: 26.01.2015 a 25.03.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.001 
Projeto/Atividade 2158 e 2176 Elemento Despesa 44.90.52 Fonte 01e 04 - Simões Filho-
Bahia 
 


